Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CLIPPING 2020

Jornal                Página     Data

N.º

        JORNAL DA ECONOMIA 21/02/20  B4

Decreto Legislativo Nº 425-L
De 10 de fevereiro de 2020.
(Projeto de Decreto Legislativo n° 002-L, de 22/01/2020, de autoria do Vereador Newton Dias Bastos – PP)
Concede Placa Homenagem à Senhora Ângela Schiezari Garcia, em Sessão Alusiva ao Dia Internacional da
Mulher 2020.
O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:
Art. 1° Fica concedida Placa Homenagem à Senhora ÂNGELA SCHIEZARI GARCIA, cuja entrega será feita em
Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente do Poder Legislativo.
Art. 2° As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do
orçamento vigente.
Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.
Aprovada na 2ª Sessão Ordinária, de 10 de fevereiro de 2020.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Presidente
Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.
LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

	Página 1